UỶ  BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙ LIỄN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Phù Liễn, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hồ sơ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Ngày 24/10/2025, Ủy ban nhân dân phường Phù Liễn nhận được hồ sơ đề

nghị đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất của bà Trần Thị Cam, địa chỉ tổ

Đẩu Vũ, phường Phù Liễn, thành phố Hải Phòng.

Về nguồn gốc sử dụng đất theo hồ sơ gia đình cung cấp:

Năm 2004, bà Trần Thị Cam chồng là ông Trần Thành Tỵ nhận chuyển

nhượng diện tích đất 80,2m2 của ông Đào Quang Thuấn và vợ là Nguyễn Như

Hoa theo Đơn xin chuyển nhượng quyền sử dụng đất ở đã được UBND phường

Văn Đẩu xác nhận ngày 29/11/2004; đất của ông Đào Quang Thuấn có nguồn

gốc đất được UBND xã Nam Hà cấp đất năm 1994, ông Đào Quang Thuấn đã

nộp tiền theo Biên lai ngân sách xã phường số 06 ngày 28/12/1994.

Trong quá trình lưu trữ hồ sơ bà Trần Thị Cam và chồng là ông Trần Thành

Quý đã làm mất các giấy tờ về nguồn gốc đất trên. Về việc này bà Trần Thị Cam

có đơn xin xác nhận ngày 22/9/2025, trình bày về việc làm rơi mất các giấy tờ

nguồn gốc đất: Biên bản giao đất ngày 18/9/1994, Biên lai ngân sách xã phường

số 06 ngày 28/12/1994 và Đơn xin chuyển nhượng quyền sử dụng đất ở ngày

29/11/2004, đơn của bà Trần Thị Cam đã được công an phường Phù Liễn xác

nhận ngày 25/9/2025.

Vậy Ủy ban nhân dân phường Phù Liễn, thành phố Hải Phòng Thông báo

để các tổ chức, cá nhân có quyền lợi liên quan được biết. Mọi khiếu nại, thắc

mắc đề nghị gửi bằng văn bản về ủy ban nhân dân phường Phù Liễn, thành phố

Hải Phòng, địa chỉ số 618 đường Nguyễn Lương Bằng, phường Phù Liễn, thành

phố Hải Phòng.

Sau 30 ngày kể từ ngày đăng Thông báo này, nếu không có tổ chức, cá

nhân nào khiếu nại, thắc mắc. Ủy ban nhân dân phường Phù Liễn sẽ hoàn thiện

thủ tục đăng ký đất đai, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

2

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất cho bà Trần Thị Cam chồng là ông Trần

Thành Tỵ theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT phường;

- Phòng KT,HT và ĐT phường;

- VP HĐND và UBND phường;

- Trung tâm phục vụ HCC;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thế Ngọc

		2025-10-27T15:02:45+0700
	Việt Nam
	Mai Thế Ngọc <maithengoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-27T19:09:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-27T19:09:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-27T19:09:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-27T19:09:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!